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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
produktéw leczniczych i wyrobéw medycznych 105 pakietow
Postepowanie znak DZP.262.49.2018

W zwigzku z wplynigciem pytan do SIWZ dotyczgcych w/w postepowania Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pyianie i

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 51 aby ceftazydym zachowywat po rozpuszczeniu trwatosé przez 24 godz. w
temp. 2-8°C?

Qdpowiedz 1

Zamawiajacy dopuszcza produkt o w/w parametrach ale nie wymaga.

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy wymaga aby midazolam w pakiecie 91, 92 i 93 posiadat w swoim skiadzie edetynian sodu, ktory
zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadow spowodowanych wytracaniem sig produktow interakcji szkta z
plynem amputkowym, ¢o wplywa na stabilnos¢ | jakosé midazolamu?

Zamawiajacy dopuszcza produkt o w/w parametrach ale nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy 7Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 91 i 93 midazolam miat zarejestrowang mozliwos¢ mieszania w jednej
strzykawce z produktem Morphini Suifas WZF?

QOdpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza produkt o w/w parametrach ale nie wymaga.

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci bezigtowej amputki x
5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$t potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w pordwnanis
do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidiowe]j droznosci cewnika iflub portu dozylnego ograniczajgc
krwawienia { pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne?

Odpowied? 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaofcrowanle w/w produktu,

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pojemnoéci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem
zamawianej flosci?

Odpowied? o:

Zgodnie z SIWZ Rozdiat IV pkt § ppkt 1.3.

Zamawlajacy doktada wszelkich staran aby zamawiane iloéci byly wielokrotnoscig dosteprych na rynku opakowan
handlowych,

Pytanie 6:

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidiowo przeliczyé ilos¢ opakowan: handlowych w przypadku wystepowania
na rynku opakowan posiadajacych inng iloé¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow itp.), niz zamieszczona w



SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan fekdw spetniajacych wiadciwodci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowart zaokraglone w gore, czy ilosc
opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Qdpowied? 6:

Zgodnie z Rozdziatern IV pkt 1 ppkt 1.3 SIWZ

Zamawiajacy doktada wszelkich stararh aby zamawiane ilosci byly wielokrotnoécia dostepnych na rynku opakowan
handlowych. W przypadku braku mozliwosci zaoferowania pelnych opakowan Zamawiajacy wyraza zgode na
przediczenie ilosci opakowan do dwoch miejsc po przecinku wg zaokraglenia matematycznego.

Pvtanie /:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych, tj. wycene: zamiast tabletek —

tabletki powlekane, kapstutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast tabletek powlekanych -

tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast kapsutek (w tym twardych i
elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki? Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki
powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) -o
powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. jub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym
uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejsze] oferty cenowej,

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang postaci form iniekcyjnych: amputek zamiast fiolek i
odwroinie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowei.

Odpowied? 71 8:

Zadane pytania sa nieprecyzyjne tj. nie wskazujg ktdrych pakietéw to dotyczy. Przy tak zadanych pytaniach
Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi

Pvtanie 9:
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 47 poz. 1 wyceng preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek,

ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, ktérego oferta cenowa jest
korzystna dla Zamawiajaceqo?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o okreSlenie prawidtowej ifoéci opakowan, jakg nalezy wycenié.
Odpowied? 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w/w preparatu

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 85 poz, 1 dopuszcza wyceng preparatu Tertipressini acetas 0,2mg/mt
5ml x 5 fiolek, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie prawidiowej ilosci opakowan, jaka nalezy wycenic.
Odpowiedz 10:

Tak Zamawiajacy dopuszcza w ilosci 250 op. a’ 5 fiolek 2’ 5 ml

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 dopuszcza wyceng preparatu w opakowaniu 400g?

Odpowiedz 11:

Tak Zamawiajacy wyraza zqgode,

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1. Zamawiajacy wymaga przeliczenia gramatury |
zaoferowania 900 opakowan?

Odpowied? 12:

Tak

Pytanie 13 ) y
Czy Zamawiajacy wykresli w par. 3.4 moztiwodé dostaw do innych, niz apteka pomieszczen? Koniecznosc
poszukiwania docelowego miejsca dostawy opbznia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzien.
Qdpowied? 13:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Cry Zamawiajacy zmieni zapis par. 5.1.5 w ten sposab, 2e obnizenie ceny nastapi wyltgcznie w przypadky, gdy
cena oferowana przez Wykonawce jest wyzsza od ceny urzedowej, a nie ,w kazdym przypadku ustalenia
nizszych cen urzedowych” — obecny zapis, jeéli cena dostawy jest pierwotnie nizsza od urzedowej, jest
krzywdzacy dia Wykonawcy i naraza go na stratg — Co oznacza stosowanie w obrocie razaco niskiej ceny. Nadto
nie wynika z niego, o jaka kwote w tym wypadku miataby nastapic obnizka.



Odpowied? 14:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzord umowy.

Czy Zamawiajacy dopisze w par. 6.4 na koncu zdanie: ,zasada ta nie dotyczy cen brutto w razie podwyzszenia
stawki podatku VAT™?

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 16:

Czy w par. 10.2 Zamawiajgcy zmieni wysokosS¢ kary umownej z wartoscl 10% do wartosci max. 5%7? Obecna
kara umowna jest razgco wygdrowana.

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzord umowy.

Pytanie 17:

Czy Zamawiajacy wykresli w par. 10.3 fraze ,nie mniej jednak, niz 5007 Taki zapis naraza Wykeonawce na
razacy strate,

Odpowiedz 17

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 75 leku w opakowaniu X 20 tabl, wraz z
jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowar? Czy w przypadku otrzymania liczby niecatkowitej ifos¢ nalezy
zaokraglic w gore?

QdpowiedZ 18:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. W Pakiecie 75 w poz 1 i 2 wymagane 53 amputki

W zwiazku 7 udzielonymi odpowiedziami zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamowien
publicznych zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w/w zakresie.




